Te da la bienvenida

Order & Delivery Escalamiento
Departamento Responsables Supervisor
v Recepcién de disponibilidades ) Buzon de solicitudes - Order Team sf) Cesar Lozano
Ipmx-disponibilidadvn@leaseplan.com Delivery Manager
55 4185 6796
v Facturacion de unidades y alta C Bdrbara Cardona - Delivery Executive 52 4342 cesar.lozano@leaseplan.com

2436 | barbara.cardona@leaseplan.com

de placas
v Instalacion de Accesorios y GPS ) Jessica Pérez - Delivery Executive
v Entrega de Vehiculo 55 3058 5243 | jessica.perez@leaseplan.com
v Recepcion de Documentos para ) Alejandro Cruz - Delivery Executive
alta de placas y facturas 558040 8445 | alejandro.cruz@leaseplan.com
originales ) Tania Perdomo - Delivery Executive

v Recepcion y validacion de 553888 0187 | tania.perdomo@leaseplan.com

Expedientes Originales

%

" Eduardo Pérez - Delivery Executive
558580 3006 | eduardo.perezgodinez@leaseplan.com

Procurement Escalamiento
Departamento Responsables Supervisor
v Negociaciones con proveedores ) Jahdai Alanis - Commodity Manager ) Mario Castaneda
v Escalamientos comerciales 558025 6296 | jahdai.alanis@leaseplan.com Procurement Director
551506 4360
v Alta Proveedores =) Amellali Alvarrdn - Procurement Analyst mario.castaneda@leaseplan.com
ﬁggﬁ;ﬁgggﬁ%ﬁgg%s amellali.alvarran@leaseplan.com
v Cotizaciones de accesorios ) Carlos Alberto Gudifio - Administrative Support
carlos.guidino@leaseplan.com
. o 7 . * .
Revision de expedientes *EDIWIN Escalamiento
Departamento Responsables Supervisor
v Aprobacién de facturas con ) Edgar Reyes - Detailer T César Avilés
expediente completo y/o 555249 1269 ext. 1403 | edgar.reyes@leaseplan.com Treasury, Accounts Payable &
rechazo de facturas con Invoicing
expediente incompleto en cesar.aviles@leaseplan.com
Ediwin
Escalamiento
Pago a proveedores
Departamento Responsables Supervisor
v Integraciones de pagos solo &y Roberto Banos - Analista Cuentas por Pagar ) César Avilés
en caso de no ser recibidas roberto.banos@leaseplan.com Treasury and Accounts Payables
. p - Coordinat
v Validacion de accesos al Guadalupe Chdvez - Analista Cuentas por Pagar cordinator
o cesar.aviles@leaseplan.com
portal Ediwin guadalupe.chavez@leaseplan.com
Conciliaciones Escalamiento
Departamento Responsables Supervisor
v Conciliacion de Pagos, Cartasde  &fj° Luis Candanedo - Supplier Account ) David Ramirez
no Adeudo y Pagos de Bonos 55 5249 1269 ext. 1305 | concilaciones@leaseplan.com Supplier Quality Manager
david.ramirez@leaseplan.com
Escalamiento
Cancelaciones
Departamento Solicitudes Autorizador
v Solicitud de Cancelacion de &) LPMX Cancelaciones Facturas ) Autos Nuevos
Facturas ante el SAT lpmx-cancelaciondefacturas@leaseplan.com Cesar Lozano
Delivery Manager
55 4185 6796
cesar.lozano@leaseplan.com
Evaluaciones y Auditorias Escalamiento
Departamento Responsables Supervisor
v Seguimientos a planes de &) David Ramirez - Supplier Quality Manager <J Mario Castaneda
accion david.ramirez@leaseplan.com Procurement Director
v Dudas y aclaraciones en 551506 4360
evaluacion mario.castaneda@leaseplan.com

v’ Ejecucion de auditorias

conformae a plan
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